temporibus,  et  vos,  Officialis  noster,  in  Consistorio  nostro  Exonieusi  ;  vos, 
vero,  Archidiaconi,  vestrive  Officiales,  in  singulis  Capitulis  per  vos  proximo 
celebrandis,     presens     Mandatum    nostrum    publicantes   et   intelligibiliter 

exponentes,  premissa  satagatis,  quantum  ad  vos  attinet,  observare,  et  a  sub- 
ditis,  prout  vobis  subsunt,  faciatis  pro  viribus  observari.     Et,  ut  devocius 
hoc  faciant,  omnibus  parochianis  nostris,  et  aliis  quorum  Diocesani  hanc 
nostram  Indulgenciam  ratam  habuerint  et  acceptam,  de  peccatis  suis  vere 
penitentibus  et  contritis,  qui  ab  illic[it]is  superius  desiguatis  se  abstinuerint, 
et  sicut  premittitur  oraverint,  quadraginta  dies  de  injunctis  sibi  penitenciis, 
preter  alias   per   nos  concessas  Indulgencias,  de  Dei  Omnipotentis  gracia 
Ej  usque   inmensa  misericordia,   et  Beatissime  semper  Virginis  Marie,    et 
Apostolorum  Petri  et  Pauli,  Patronorum  nostrorum,  Omniumque  Sanct 
orum  meritis  et  precibus  confidentes,  Auctore  Domino,  misericord iter  con- 
cedimus  per  Presentes.     Ratificamus,   insuper,  et,  quantum  in  nobis^  est, 
approbamus  omnes  ludulgencias  alias  a  Venerabilibus  in  Christo  Patribus, 
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US9       AConsuffraga.neis  et  aliis  Episcopis,  hujusmodi  rei  gracia  rite  bactenus  indul- 
tas.     De   die   recepcionis   Presencium,  et  quid  feceritis  in  premissis    nos 

».  I.   citra  Festum  Sancti  Thome,  Apostoli  [21  Dec.],  vos,  Decane  et  Capitulum 
per  vestras,  ceterique   vestrum  singuli  per  suas  patentes  Literas,  harum' senem_et  modum  ac  formam  execucionis  earundem  dilucide  continentes 
reddatis  modo  [debito]  cerciores.     Proviso  quod  quis  ex  vobis,  etc.— Datum 
in  Manerip  nostro  de  Chuddeleghe,  sextodecimo  die  mensis  Novembris,  An- 
no  Domini,  etc.,lixo,et  Consecracionis  nostretricesimotercio.— Quod,quidem 
Mandatum  vestrum  reverendum,  quatenus  Archid:aconatum  Cornubiensem 
concermt,    in   singulis    Capitulis   per  me  a  tempore   recepcionis  ejusdem roximo  celebratis,  juxta  ipsius  exigenciam  sic  reverenter  sum  executus  — 

-turn  Bodminie,  decimo  die  mensis  Decembris,  Anno  Domini  supradicto. 
Convocation  ;  Pro  Convocacione  Londoniis  facienda,   
Venerabili  in  Christo,  etc,  Johanni,  Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo  vester huimhs  etdevotus  films.  Officialis  Domini  Archidiaconi  Tottonie  omnimodas Jdiencias  et  reverencias  quas  poterit,  cum  omni  honore.— Mandatum 

vestrum  reverendum  sub  eo  qui  sequitur  tenore,  una  cum  aliis  Li  tens quarum  tenores  infenus  continentur,  xxj'»°  die  mensis  Decembris  Anno 
Domini  mfrascripto,  recepi,—  Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis  De- 
cano  et  Capitulo  Ecclesie  nostre  Cathedralia  Exonie  ;  necnon  Officiali  nos 
tro  Principal!,  et  singulis  Archidiaconis  in  Ecclesia  nostra  predicta,  eo- imve  Officialibus  rite  constitutis  et  juratis,  salutem,  etc.   Literas 
Domini   Michaelis,    Dei   gracia   Londoniensis    Episcopi,  pridie   recepimus' norem  quarundam  Literarum  .  .  .  Domini  Simonis,  Dei  gracia  Cantua- riensis  Arcniepiscopi,  etc.,  continentes  ;   quas  vobis,  et  vestrum  cnilibet 
mittimus  mspiciendas,  et,  retentis  penes  vos  copiis  earundem,  ipsisque  per vos    Officialem  nostrum,  in  nostro  publicatis  Consistorio,  nobis  illico  remit- 
tendas.     Quarum  auctoritate,  vos,  Decanum  et  Capitulum  et  Archidiaconos 
ntamus,  peremptorie,  per  Presentes,  ac  per  vos,  Archidiaconos,  sen  vestros Dfficiales,   Abbates  et  Priores  qui   Couventum  sub  se  habent   non 
izemptos,   et  Clerum   nostre  Diocesis,  prout   vobis  subsunt,  citari  modo 

sirnili,  ac  Prelates  quoslibet  Ecclesiarum  Conventualium  non  exemptos  pre- mumri  volumus  et  mandamus  quod  vos,  Decane  et  Archidiaconi  compare- 
tis,  ndemque  Abbates  et  Priores,  sen  Prelati,  exempti  et  non  exempti 

compareant  personaliter  ;  vos,  vero,  Capitulum  per  unum,  ac  Clerus  nostre 
JJiocesis  per  duos  Procuratores  ydoneos,  compareatis  seu  compareat  die  et 
loco  in  Literis  supradictis  conteutis,  ad  faciendum  et  recipiendum,  in  om 
nibus  et  per  omnia,   quod  eedem    Litere  exigunt  et  requirunt      De   die recepcionis  Presencium,  et  quid  feceritis  in   premissis,  nos,  citra   instans 
b  estum  Sancti  Hillarii  [13  Jan.],  modo  debito  certificetis ;  vos,  videlicet, 
JJecane  et  Capitulum,  per  vestras,  etceteri  vebtrum  singuli  per  suas  patentes Literas,  harum  seriem,  et  modum  et  formam  execucionis  earundem    dilu- 
^e  ,^>1?tlljentes'     Proviso  quod  quis,  etc.— Datum  in  Mauerio  nostro  de 
.huddeleghe,  xv  die  mensis  Decembris,  Anno  Domini,  etc.,  lix0,  et  Conse 

cracionis  uostre  xxnij*.— Tenor,  vero,  Literarum  de  quibus  supra  fit  mencio 
tads  est.— [The   Bishop  of  London  to  the  Bishop  of  Exeter,  reciting  the 
Archbishop's  Letter  directed  to  himself,  to  the  following  effect],— Quamvis  a  tempore  quo  Cantuariensi  Ecclesie,   Domino  disponente,  prefici- ius,  hcet  inmeriti  et  indigni,  corditer  optassemus  Prelates  et  Clerum  dicte 

Dstre  Proviucie  a  laboriosis  et  sumptuosis  Convocacionibus  et  vexacionibus 
preservare,  ipsosque  in  quiete  fovere,  ut   Altissimo  Regi   regum  possent 
liberius  deservire  ;  urgencia,  tamen,  et  grandia  pericula,  que  timeripoterunt 
Regno  Anglie  et  Ejus  Ecclesie,  in  absencia  Regis  nostri  et  Ma  jorum  et rocerum  suorum,  verisimiliter  pervenire,  ni&i  festino  et  salubriori  remedio 
tarn  Cleri  quam  populi  in  Regno  remanentis  consulcius  succurratur,  multi- pliciter  licet  anxios  nos  compellunt  Prelatos  et  Clerum  nostre  Cantuariensis 
Proviucie,  quorum  tarn  communiter  quam  siugulariter  in  hac  parte  interesee 
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A.L).  vertitur,  propterea  specialiter  convocare.  Ad  hoc,  eciam,  Literas  Regias 
recepimus,  in  hec  verba, — Edwardus,  Dei  gracia  Rex  Anglie  et  Francie,  et 

Vol.  I.  Dominus  Hibernie,  .  .  .  Simoni,  eadem  gracia  Cantuariensi  Archiepiscopo, 
etc.,  salutem, — Considerantes  gravia  pericula  que  tarn  per  invasiones  Sco- 
torum  quam  aliorum  inimicorum  nostrorum,  nobis  extra  Reguum  nostrum 
Anglie  existentibus,  tarn  Sancte  Ecclesie  quam  dicto  Regno  evenire  veri- 
similiter  formidantur,  ac  volentes  hujusmodi  in  quantum  poterimus  preca- 
vere  ;  vos  rogamus  quod,  attentis  hujusmodi  periculi?,  Episcopos  et  Cleruni 
vestre  Provincie,  tarn  exemptos  quam  non  exemptos,  ad  cicius  quo  poteritis 
loco  competenti  convocare,  et  inter  vos  et  ipsos  de  aliquo  salubri  remedio, 
pro  conservacione  P^cclesie  et  defensione  et  Regui  predictorum  contra 
pericula  predicta  ordinare  curetis,  ut  ex  hoc  tarn  vobis  quam  dicto  Clero  in 

vestris  agendis  teneamur  specialius  in  'futurum.  Et  hoc,  sicut  nos  et houorem  nostrum,  ac  salvacionem  et  defensionem  Ecclesie  et  Regni  pre 
dictorum  diligitis,  nullatenus  omittati.s.  Nolumus,  enim,  quod  id  quod  sic 
ad  rogatum  nostrum  feceritis  cedat  vobis  ant  dicto  Clero  in  prejudicium  aut 
libertatis  Ecclesiastice  lesionem,  vel  trahatur  in  consequenciarn  in  futurum. 

Teste  Thoma,  filio  nostro  carissimo,  Custode  Anglic,  apud  Westmonas- 
terium,  xxij^°  die  Novembris,  Anno  Regni  nostri  Anglie  tricesimo  tercio  ; 
Regni,  vero,  nostri  Francie  xxmo. — Quocirca  Fratemitati  vestre  committimus 
et  mandamus,  in  virtute  Sancte  Obediencie  firmiter  injungentes,  quatinus 
Veuerabiles  Fratres  nostros,  Episcopos,  (.mnes  et  singulos,  dicte  nostre  Pro 
vincie  Suffraganeos  nostros  et  Elect<>s  confirmatos,  si  qui  fuerint,  et  absen- 
cium  hujusmodi  Vicarios  in  Spiritualibus  Generales.  et  Custodem  nostrum 
Spiritualitatis  in  Civitate  et  Diocesi  Conveutrensis  et  Lichefeldeusis,  Sede- 
ibidern  vacante,  Generalem,  citetis  peremptorie  ;  et,  per  eos,  Decanos  et 
Priores  Ecclesiarum  Cathedralium,  ac  singula  Capitula  earundem,  Archi- 
diaconosque  ;  Abbates  et  Priores  Conventus  snb  se  habentes  ;  et  alios 
Ecclesiarum  Prelatos.  exernptos  et  non  exemptos  ;  Clerumque  cujuslibet